
UCHWAŁA NR XXXII/209/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. oraz planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Opole Lubelskie od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 
i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole 
Lubelskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole 
Lubelskie, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1254



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/209/2017

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie, a także granice 
obwodów publicznych

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie, a także inne organy, na okres od dnia 
1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych               
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa                
Nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego                    
w Opolu Lubelskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie,                      

ul. Szkolna 5

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:

Aleja 600-lecia, Armii 
Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Władysława 
Broniewskiego, Mariana 
Buczka, Cicha, Dolna, 
Działkowa, Felicji 
Brejdygant, Generała 
Władysława Sikorskiego, 
Józefowska, Kaliszańska, 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kolejowa, 
Stanisława Konarskiego, 
Mikołaja Kopernika, Janka 
Krasickiego, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, 
Krzywe Koło, Leśna, 
Lipowa, Lubelska, 
Ludowego Wojska 
Polskiego, Łąkowa, 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Męczenników 
Getta, Józefa Niećki, Nowa, 
Nowy Rynek, Ogrodowa, 
Elizy Orzeszkowej, 
Parkowa, Partyzancka, 
Pawia, Piaskowa, 
Piekarska, PKWN, 
Pocztowa, Podzamcze, 
Południowa, Pomorska, 
Puławska, Przedmieście, 
Macieja Rataja, Rybacka, 
Rzeczna, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Juliusza 
Słowackiego, Sosnowa, 
Spacerowa, Stary Rynek, 
Strażacka, Szkolna, 

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:

Aleja 600-lecia, Armii 
Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Władysława 
Broniewskiego, Mariana 
Buczka, Cicha, Dolna, 
Działkowa, Felicji 
Brejdygant, Generała 
Władysława Sikorskiego, 
Józefowska, Kaliszańska, 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kolejowa, 
Stanisława Konarskiego, 
Mikołaja Kopernika, Janka 
Krasickiego, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, 
Krzywe Koło, Leśna, 
Lipowa, Lubelska, 
Ludowego Wojska 
Polskiego, Łąkowa, 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Męczenników 
Getta, Józefa Niećki, Nowa, 
Nowy Rynek, Ogrodowa, 
Elizy Orzeszkowej, 
Parkowa, Partyzancka, 
Pawia, Piaskowa, Piekarska, 
PKWN, Pocztowa, 
Podzamcze, Południowa, 
Pomorska, Puławska, 
Przedmieście, Macieja 
Rataja, Rybacka, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Juliusza Słowackiego, 
Sosnowa, Spacerowa, Stary 
Rynek, Strażacka, Szkolna, 
Szpitalna, Targowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1254



Szpitalna, Targowa, 
Romualda Traugutta, 
Wincentego Witosa, 
Zagrody, Zbożowa, 22-
lipca, 25-lecia PRL;

b) miejscowości:
Darowne, Elżbieta, 
Elżbieta-Kolonia, 
Grabówka, Janiszkowice, 
Jankowa, Kazimierzów, 
Kleniewo, Majdan 
Trzebieski, Ożarów Drugi, 
Pomorze, Rozalin, 
Trzebiesza, Wola Rudzka, 
Wola Rudzka – Pustelnia, 
Zajączków.

Romualda Traugutta, 
Wincentego Witosa, 
Zagrody, Zbożowa, 22-
lipca, 25-lecia PRL;

b) miejscowości:
Darowne, Elżbieta, 
Elżbieta-Kolonia, 
Grabówka, Janiszkowice, 
Jankowa, Kazimierzów, 
Kleniewo, Majdan 
Trzebieski, Ożarów Drugi, 
Pomorze, Rozalin, 
Trzebiesza, Wola Rudzka, 
Wola Rudzka – Pustelnia, 
Zajączków.

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Oskara Kolberga w Opolu 
Lubelskim

Siedziba szkoły:
24 – 300 Opole 

Lubelskie,
Ul. Fabryczna 27

Adres innej 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych                   
i opiekuńczych:

24–300 Opole 
Lubelskie,

Ul. Fabryczna 28

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Boczna, Cmentarna, Długa, 
Fabryczna, Garbarska, 
Górna, Kościelna, Krótka, 
Tadeusza Kościuszki, 
Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Księdza 
Piotra Ściegiennego, 
Kwiatowa, Nadstawna, 
Nowoprojektowana, 
Osiedlowa, Owocowa, 
Polna, Popijarska, 
Projektowana, 
Przemysłowa, Hanki 
Sawickiej, Syndykacka, 
Wiejska, Willowa, 
Zajezierze, Zielona;
b) miejscowości:
Góry Opolskie, Górna 
Owczarnia.

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Boczna, Cmentarna, Długa, 
Fabryczna, Garbarska, 
Górna, Kościelna, Krótka, 
Tadeusza Kościuszki, 
Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Księdza 
Piotra Ściegiennego, 
Kwiatowa, Nadstawna, 
Nowoprojektowana, 
Osiedlowa, Owocowa, 
Polna, Popijarska, 
Projektowana, 
Przemysłowa, Hanki 
Sawickiej, Syndykacka, 
Wiejska, Willowa, 
Zajezierze, Zielona;
b) miejscowości:
Góry Opolskie, Górna 
Owczarnia.

3. Szkoła Podstawowa im. bł. 
Jana Pawła II 
w Kluczkowicach

Siedziba szkoły:
24 – 300 Opole 

Lubelskie
Kluczkowice 128

a)miejscowości:
Ćwiętalka, Góry 
Kluczkowickie, Kamionka, 
Kluczkowice, Kręciszówka, 
Kluczkowice Osiedle, 
Ożarów Pierwszy, Świdry, 
Zadole;
b) ulice w miejscowości 
Wrzelowiec:
Akacjowa, Boczna, 
Centralna, Cicha, 
Cmentarna, Długa, 
Głęboka, Górna, Graniczna, 
Jagodowa, Kierzki, 
Kościelna, Krótka, Krzywa, 
Leśna, Lipowa, Mostowa, 
Ogrodowa, Opolska, 
Piaskowa, Południowa, 
Poprzeczna, Rynek, 
Środkowa, Śródpole, 
Ukośna, Zachodnia, 
Zielona.

a)miejscowości:
Ćwiętalka, Góry 
Kluczkowickie, Kamionka, 
Kluczkowice, Kręciszówka, 
Kluczkowice- Osiedle, 
Ożarów Pierwszy, Świdry, 
Zadole;
b)ulice w miejscowości 
Wrzelowiec:
Akacjowa, Boczna, 
Centralna, Cicha, 
Cmentarna, Długa, 
Głęboka, Górna, Graniczna, 
Jagodowa, Kierzki, 
Kościelna, Krótka, Krzywa, 
Leśna, Lipowa, Mostowa, 
Ogrodowa, Opolska, 
Piaskowa, Południowa, 
Poprzeczna, Rynek, 
Środkowa, Śródpole, 
Ukośna, Zachodnia, 
Zielona.

4. Szkoła Podstawowa  im. św. 
Maksymiliana Kolbe 
w Pusznie Godowskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Puszno Godowskie 

Miejscowości:
Dąbrowa Godowska, 
Ludwików, Puszno 

Miejscowości:
Dąbrowa Godowska, 
Ludwików, Puszno 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1254



99 Godowskie, Puszno 
Skokowskie, Stanisławów 
od numeru 1 do numeru 24.

Godowskie, Puszno 
Skokowskie, Stanisławów 
od numeru 1 do numeru 24.

5. Szkoła Podstawowa  
w Skokowie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,
Skoków 84

Miejscowości:
Skoków, Dębiny, Emilcin, 
Stary Franciszków, 
Janiszkowice, Leonin, Ruda 
Godowska, Ruda 
Maciejowska, 
Sewerynówka, Zosin.

Miejscowości:
Skoków, Dębiny, Emilcin, 
Stary Franciszków, 
Janiszkowice, Leonin, Ruda 
Godowska, Ruda 
Maciejowska, 
Sewerynówka, Zosin.

6. Szkoła Podstawowa               
w Wandalinie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Wandalin 71

Miejscowości:
Wandalin, Wandalin-Widły, 
Białowoda, Nowy 
Franciszków, Stanisławów 
od numeru 25.

Miejscowości:
Wandalin, Wandalin-Widły, 
Białowoda, Nowy 
Franciszków, Stanisławów 
od numeru 25.

7. Szkoła Podstawowa            
w Komaszycach prowadzona 
przez Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju wsi                    
i inicjatyw kulturalno-
oświatowych „Nasza szkoła”

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Komaszyce 22

Miejscowości:
Nowe Komaszyce, Stare 
Komaszyce, Truszków, 
Wólka Komaszycka.

Miejscowości:
Nowe Komaszyce, Stare 
Komaszyce, Truszków, 
Wólka Komaszycka.

8. Szkoła Podstawowa   
w Niezdowie prowadzona 
przez Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
„Inicjatywa”                          
w Niezdowie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Niezdów 97

Miejscowość Niezdów. Miejscowość Niezdów.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1254



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/209/2017

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie klas drugich i trzecich dotychczasowych 
publicznych gimnazjóww roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów w roku szkolnym 2018/2019prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klasdotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum 
Nr 1 w Opolu 
Lubelskim 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej Nr 1
im. Kornela 
Makuszyńskiego
w Opolu Lubelskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie, 

 ul. Szkolna 5

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Aleja 600-lecia, Armii 
Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Władysława 
Broniewskiego, Mariana 
Buczka, Cicha, Dolna, 
Działkowa, Felicji Brejdygant, 
Generała Władysława 
Sikorskiego, Józefowska, 
Kaliszańska, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, 
Kolejowa, Stanisława 
Konarskiego, Mikołaja 
Kopernika, Janka Krasickiego, 
Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Krzywe Koło, 
Leśna, Lipowa, Lubelska, 
Ludowego Wojska Polskiego, 
Łąkowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Męczenników 
Getta, Józefa Niećki, Nowa, 
Nowy Rynek, Ogrodowa, Elizy 
Orzeszkowej, Parkowa, 
Partyzancka, Pawia, Piaskowa, 
Piekarska, PKWN, Pocztowa, 
Podzamcze, Południowa, 
Pomorska, Przedmieście, 
Puławska, Macieja Rataja, 
Rybacka, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Juliusza Słowackiego, 
Sosnowa, Spacerowa, Stary 
Rynek, Strażacka, Szkolna, 
Szpitalna, Targowa, Romualda 
Traugutta, Wincentego Witosa, 
Zagrody, Zbożowa, 22-lipca, 
25-lecia PRL;
b) miejscowości:

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Aleja 600-lecia, Armii 
Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Władysława 
Broniewskiego, Mariana 
Buczka, Cicha, Dolna, 
Działkowa, Felicji Brejdygant, 
Generała Władysława 
Sikorskiego, Józefowska, 
Kaliszańska, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kolejowa, 
Stanisława Konarskiego, 
Mikołaja Kopernika, Janka 
Krasickiego, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Krzywe Koło, 
Leśna, Lipowa, Lubelska, 
Ludowego Wojska Polskiego, 
Łąkowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Męczenników 
Getta, Józefa Niećki, Nowa, 
Nowy Rynek, Ogrodowa, Elizy 
Orzeszkowej, Parkowa, 
Partyzancka, Pawia, Piaskowa, 
Piekarska, PKWN, Pocztowa, 
Podzamcze, Południowa, 
Pomorska, Przedmieście, 
Puławska, Macieja Rataja, 
Rybacka, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Juliusza Słowackiego, Sosnowa, 
Spacerowa, Stary Rynek, 
Strażacka, Szkolna, Szpitalna, 
Targowa, Romualda Traugutta, 
Wincentego Witosa, Zagrody, 
Zbożowa, 22-lipca, 25-lecia 
PRL;
b) miejscowości:
Darowne, Elżbieta, Elżbieta-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1254



Darowne, Elżbieta, Elżbieta-
Kolonia, Grabówka, 
Janiszkowice, Jankowa, 
Kazimierzów, Kleniewo, 
Majdan Trzebieski, Ożarów 
Drugi, Pomorze, Rozalin, 
Trzebiesza, Wola Rudzka, 
Wola Rudzka – Pustelnia, 
Zajączków, Niezdów, Nowe 
Komaszyce, Stare Komaszyce, 
Truszków, Wólka 
Komaszycka, Skoków, Dębiny, 
Emilcin, Stary Franciszków, 
Janiszkowice, Leonin, Ruda 
Godowska, Ruda Maciejowska, 
Sewerynówka, Zosin.

Kolonia, Grabówka, 
Janiszkowice, Jankowa, 
Kazimierzów, Kleniewo, 
Majdan Trzebieski, Ożarów 
Drugi, Pomorze, Rozalin, 
Trzebiesza, Wola Rudzka, Wola 
Rudzka – Pustelnia, Zajączków, 
Niezdów, Nowe Komaszyce, 
Stare Komaszyce, Truszków, 
Wólka Komaszycka, Skoków, 
Dębiny, Emilcin, Stary 
Franciszków, Janiszkowice, 
Leonin, Ruda Godowska, Ruda 
Maciejowska, Sewerynówka, 
Zosin.

2. Klasy Gimnazjum 
Nr 2 im. Oskara 
Kolberga
w Opolu Lubelskim 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Oskara Kolberga
w Opolu Lubelskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Ul. Fabryczna 27

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Boczna, Cmentarna, Długa, 
Fabryczna, Garbarska, Górna, 
Kościelna, Krótka, Tadeusza 
Kościuszki, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Księdza 
Piotra Ściegiennego, 
Kwiatowa, Nadstawna, 
Nowoprojektowana, 
Osiedlowa, Owocowa, Polna, 
Popijarska, Projektowana, 
Przemysłowa, Hanki 
Sawickiej, Syndykacka, 
Wiejska, Willowa, Zajezierze, 
Zielona;
b) miejscowości:
Góry Opolskie, Górna 
Owczarnia.

a) ulice w mieście Opole 
Lubelskie:
Boczna, Cmentarna, Długa, 
Fabryczna, Garbarska, Górna, 
Kościelna, Krótka, Tadeusza 
Kościuszki, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Księdza Piotra 
Ściegiennego, Kwiatowa, 
Nadstawna, Nowoprojektowana, 
Osiedlowa, Owocowa, Polna, 
Popijarska, Projektowana, 
Przemysłowa, Hanki Sawickiej, 
Syndykacka, Wiejska, Willowa, 
Zajezierze, Zielona;
b) miejscowości:
Góry Opolskie, Górna 
Owczarnia.

3. Klasy Gimnazjum
im. bł. Jana Pawła 
II
w Kluczkowicach 
prowadzone
w Szkole 
Podstawowej
im. bł. Jana Pawła 
II
w Kluczkowicach

24 – 300 Opole 
Lubelskie

Kluczkowice 128

a)miejscowości:
Ćwiętalka, Góry 
Kluczkowickie, Kamionka, 
Kluczkowice, Kręciszówka, 
Kluczkowice- Osiedle, Ożarów 
Pierwszy, Świdry, Zadole, 
Wandalin, Wandalin-Widły 
Białowoda, Nowy 
Franciszków, Stanisławów, 
Puszno Godowskie, Puszno 
Skokowskie, Dąbrowa 
Godowska, Ludwików;
b) ulice w miejscowości 
Wrzelowiec:
Akacjowa, Boczna, Centralna, 
Cicha, Cmentarna, Długa, 
Głęboka, Górna, Graniczna, 
Jagodowa, Kierzki, Kościelna, 
Krótka, Krzywa, Leśna, 
Lipowa, Mostowa, Ogrodowa, 
Opolska, Piaskowa, 
Południowa, Poprzeczna, 
Rynek, Środkowa, Śródpole, 
Ukośna, Zachodnia, Zielona.

a)miejscowości:
Ćwiętalka, Góry 
Kluczkowickie, Kamionka, 
Kluczkowice, Kręciszówka, 
Kluczkowice-Osiedle, Ożarów 
Pierwszy, Świdry, Zadole, 
Wandalin, Wandalin-Widły, 
Białowoda, Nowy Franciszków, 
Stanisławów, Puszno 
Godowskie, Puszno 
Skokowskie, Dąbrowa 
Godowska, Ludwików;
b) ulice w miejscowości 
Wrzelowiec:
Akacjowa, Boczna, Centralna, 
Cicha, Cmentarna, Długa, 
Głęboka, Górna,  Graniczna, 
Jagodowa, Kierzki, Kościelna, 
Krótka, Krzywa, Leśna, 
Lipowa, Mostowa, Ogrodowa, 
Opolska, Piaskowa, 
Południowa, Poprzeczna, 
Rynek, Środkowa, Śródpole, 
Ukośna, Zachodnia, Zielona.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1254



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/209/2017

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 16 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole 
Lubelskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Opole Lubelskie, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1

Szkoła Podstawowa  
Nr 1
im. Kornela 
Makuszyńskiego
w Opolu Lubelskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

ul. Szkolna 5

a) ulice w mieście Opole Lubelskie:
Aleja 600-lecia, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, 
Władysława Broniewskiego, Mariana Buczka, Cicha, Dolna, 
Działkowa, Felicji Brejdygant, Generała Władysława 
Sikorskiego, Józefowska, Kaliszańska, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kolejowa, Stanisława Konarskiego, 
Mikołaja Kopernika, Janka Krasickiego, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Krzywe Koło, Leśna, Lipowa, Lubelska, 
Ludowego Wojska Polskiego, Łąkowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Męczenników Getta, Józefa Niećki, Nowa, 
Nowy Rynek, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, 
Partyzancka, Pawia, Piaskowa, Piekarska, PKWN, 
Pocztowa, Podzamcze, Południowa, Pomorska, 
Przedmieście, Puławska, Macieja Rataja, Rybacka, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, 
Spacerowa, Stary Rynek, Strażacka, Szkolna, Szpitalna, 
Targowa, Romualda Traugutta, Wincentego Witosa, 
Zagrody, Zbożowa, 22-lipca, 25-lecia PRL;
b) miejscowości:
Darowne, Elżbieta, Elżbieta-Kolonia, Grabówka, 
Janiszkowice, Jankowa, Kazimierzów, Kleniewo, Majdan 
Trzebieski, Ożarów Drugi, Pomorze, Rozalin, Trzebiesza, 
Wola Rudzka, Wola Rudzka – Pustelnia, Zajączków.

2

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Oskara 
Kolberga
w Opolu Lubelskim

Siedziba szkoły:
24 – 300 Opole 
Lubelskie,
Ul. Fabryczna 27
Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych:
24 – 300 Opole 
Lubelskie,
Ul. Fabryczna 28

a) ulice w mieście Opole Lubelskie:
Boczna, Cmentarna, Długa, Fabryczna, Garbarska, Górna, 
Kościelna, Krótka, Tadeusza Kościuszki, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Księdza Piotra Ściegiennego, Kwiatowa, 
Nadstawna, Nowoprojektowana, Osiedlowa, Owocowa, 
Polna, Popijarska, Projektowana, Przemysłowa, Hanki 
Sawickiej, Syndykacka, Wiejska, Willowa, Zajezierze, 
Zielona;
b) miejscowości:
Góry Opolskie, Górna Owczarnia.

3
Szkoła Podstawowa
im. bł. Jana Pawła II
w Kluczkowicach

Siedziba szkoły:
24 – 300 Opole 
Lubelskie
Kluczkowice 128
Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 

a)miejscowości:
Ćwiętalka, Góry Kluczkowickie, Kamionka, Kluczkowice, 
Kręciszówka, Kluczkowice-Osiedle, Ożarów Pierwszy, 
Zadole;
b) ulice w miejscowości Wrzelowiec:
Akacjowa, Boczna, Centralna, Cicha, Cmentarna, Długa, 
Głęboka, Górna, Graniczna, Jagodowa, Kierzki, Kościelna, 
Krótka, Krzywa, Leśna, Lipowa, Mostowa, Ogrodowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1254



i opiekuńczych:
24 – 300 Opole 
Lubelskie,
Ćwiętalka 2a

Opolska, Piaskowa, Południowa, Poprzeczna, Rynek, 
Środkowa, Śródpole, Ukośna, Zachodnia, Zielona.

4

Szkoła Podstawowa
im. św. Maksymiliana 
Kolbe
w Pusznie Godowskim

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Puszno Godowskie 99

Miejscowości:
Dąbrowa Godowska, Ludwików, Puszno Godowskie, 
Puszno Skokowskie, Stanisławów od numeru 1 do numeru 
24.

5

Szkoła Podstawowa
w Skokowie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,
Skoków 84

Miejscowości:
Skoków, Dębiny, Emilcin, Stary Franciszków, 
Janiszkowice, Leonin, Ruda Godowska, Ruda Maciejowska, 
Sewerynówka, Zosin.

6
Szkoła Podstawowa
w Wandalinie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Wandalin 71

Miejscowości:
Wandalin, Wandalin-Widły, Białowoda, Nowy 
Franciszków, Stanisławów od numeru 25.

7

Szkoła Podstawowa 
w Komaszycach 
prowadzona przez 
Stowarzyszenie na
rzecz rozwoju wsi 
i inicjatyw kulturalno-
oświatowych
„Nasza szkoła”

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Komaszyce 22

Miejscowości:
Nowe Komaszyce, Stare Komaszyce, Truszków, Wólka 
Komaszycka.

8

Szkoła Podstawowa
w Niezdowie 
prowadzona przez 
Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
„Inicjatywa” 
w Niezdowie

24 – 300 Opole 
Lubelskie,

Niezdów 97

Miejscowość Niezdów.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1254


		2017-03-29T13:04:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




